
TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 20-25 HF NORD
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Harderberg 6 18:0 13:5 27:13 179:144
2 TC Blau-Weiss Nesse 6 15:3 14:4 30:13 192:141
3 TC Schwarz-Rot Papenburg 5 12:3 12:3 24:6 172:89
4 SV Teutonia Steddorf 4 9:3 7:5 18:13 141:115
5 TC Lühe 5 9:3 8:4 17:10 117:87
6 VfL Emslage 3 6:3 6:3 12:7 86:60
7 TV v. 1905 e.V. Syke 3 6:3 5:4 11:8 89:73
8 TC Estetal im TSV Sprötze 3 6:3 5:4 10:9 73:78
9 SF Lechtingen 3 6:3 4:5 10:10 78:69

10 TC Rot-Weiß Salzbergen 4 6:3 5:4 12:9 84:75
11 TSV DE Bardowick 4 6:3 6:3 12:6 91:64
12 Sottrumer TC 2 3:3 3:3 7:6 59:46
13 TC Gnarrenburg 2 3:3 4:2 10:4 71:40
14 TuS Oldendorf 2 3:3 4:2 9:4 61:40
15 MTV Moisburg 2 3:3 4:2 8:4 55:40
16 TC Bawinkel 2 3:3 4:2 9:5 58:44
17 SV Holthausen-Biene 2 3:3 3:3 6:6 51:52
18 TV Schwanewede 2 3:3 3:3 8:8 57:60
19 Ottersberger TC 3 3:3 3:3 7:8 56:60
20 TC 76 Scharnebeck 3 3:3 3:3 6:6 53:50
21 SV BW Lorup 3 3:3 3:3 6:7 47:53
22 Lastruper TC 4 3:3 4:2 8:4 60:39
23 SV Gr. Ellershausen-Hetjershausen 0 0:0 0:0 0:0 0:0
24 TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V. 1 0:3 1:2 3:5 29:34
25 SV DJK Geeste 1 0:3 1:2 2:4 26:32
26 TC Oesede 1 0:3 1:2 3:5 24:31
27 SV Hesepe/Sögeln e.V. 1 0:3 1:2 2:4 19:28
28 Nindorfer TC 1 0:3 1:2 2:4 16:33
29 SV Union Lohne 1 0:3 0:3 1:6 20:32
30 BW Buchholz 1 0:3 0:3 1:6 22:38
31 MTSV Selsingen 1 0:3 0:3 0:6 23:38
32 TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf 1 0:3 0:3 0:6 14:36
33 PC Fahrenhorst 1 0:3 0:3 0:6 14:37
34 TV Gut Heil Spaden 1 0:3 0:3 0:6 11:36
35 TC Wiepenkathen 1 0:3 0:3 0:6 12:37
36 TC BW Papenburg 1 0:3 0:3 0:6 9:37

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
37 SV Hemsen 1 0:3 0:3 0:6 7:36
38 Zevener TC 1 0:3 0:3 0:6 5:36
39 TC Hilter 2 0:3 1:2 2:4 20:30
40 TV Garstedt 2 0:3 1:2 2:4 21:31
41 Bremer TC v. 1912 e.V. 2 0:3 1:2 2:5 22:33
42 SuS Buer 2 0:3 1:2 2:5 16:32
43 SV Wippingen 2 0:3 0:3 1:6 17:33
44 TC Vögelsen 2 0:3 0:3 0:6 13:36
45 TuS Weener 2 0:3 0:3 0:6 11:36
46 TV Friesoythe 3 0:3 0:3 0:6 6:36

Bemerkungen zur Gruppe
Die zentrale Finalveranstaltung findet am 20. und 21. September 2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich
die Sieger der jeweiligen Konkurrenzen aus SÜD und NORD.
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TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 20-25 HF NORD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mo.02.06.2025 18:00

18:00
VfL Emslage
MTV Moisburg

SV Hemsen
TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf

3:0
3:0

Mi. 04.06.2025 18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
19:00

SV Holthausen-Biene
TC Rot-Weiß Salzbergen
TC Bawinkel
SF Lechtingen
SuS Buer
TC Hilter
TC Harderberg
TC BW Papenburg
TuS Weener
SV BW Lorup
SV Wippingen
Lastruper TC
TV Friesoythe
TC Estetal im TSV Sprötze
TC Lühe
TuS Oldendorf
TC 76 Scharnebeck
TC Vögelsen
TSV DE Bardowick
TV Garstedt
SV Teutonia Steddorf
Zevener TC
Ottersberger TC
Nindorfer TC
PC Fahrenhorst
Bremer TC v. 1912 e.V.
TV Gut Heil Spaden
TV Schwanewede

SV DJK Geeste
spielfrei*
SV Union Lohne
SV Hesepe/Sögeln e.V.
spielfrei*
spielfrei*
TC Oesede
TC Schwarz-Rot Papenburg
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
BW Buchholz
spielfrei*
TC Wiepenkathen
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
spielfrei*
MTSV Selsingen
TC Gnarrenburg
spielfrei*
Sottrumer TC
TV v. 1905 e.V. Syke
spielfrei*
TC Blau-Weiss Nesse
TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.

2:1
 

3:0
2:1
 
 

2:1
0:3
 
 
 
 
 

3:0
 

3:0
 
 
 
 

3:0
0:3
 

1:2
0:3
 

0:3
2:1

Di. 10.06.2025 18:00 SV BW Lorup SV Wippingen 3:0
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TNB Vereinspokal 2025

H00 LK 20-25 HF NORD
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 11.06.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01
19:00

VfL Emslage
TC Rot-Weiß Salzbergen
SF Lechtingen
TC Hilter
TC Schwarz-Rot Papenburg
Lastruper TC
TV Friesoythe
TC Estetal im TSV Sprötze
TC Lühe
TC 76 Scharnebeck
TSV DE Bardowick
SV Teutonia Steddorf
Ottersberger TC
TV v. 1905 e.V. Syke
TV Schwanewede

SV Holthausen-Biene
TC Bawinkel
SuS Buer
TC Harderberg
TuS Weener
spielfrei*
spielfrei*
MTV Moisburg
TuS Oldendorf
TC Vögelsen
TV Garstedt
TC Gnarrenburg
Sottrumer TC
Bremer TC v. 1912 e.V.
TC Blau-Weiss Nesse

2:1
2:1
2:1
1:2
3:0
 
 

2:1
2:1
3:0
2:1
2:1
2:1
2:1
1:2

Di. 24.06.2025 18:00 TC 76 Scharnebeck TSV DE Bardowick 0:3
Mi. 25.06.2025 18:00

18:00
18:00
18:00
18:00
18:00
18:01

VfL Emslage
SF Lechtingen
TC Schwarz-Rot Papenburg
Lastruper TC
TC Estetal im TSV Sprötze
SV Teutonia Steddorf
TV v. 1905 e.V. Syke

TC Rot-Weiß Salzbergen
TC Harderberg
SV BW Lorup
TV Friesoythe
TC Lühe
Ottersberger TC
TC Blau-Weiss Nesse

1:2
0:3
3:0
3:0
0:3
2:1
0:3

Mi. 13.08.2025 18:00
18:00
18:00
18:00

TC Rot-Weiß Salzbergen
TC Schwarz-Rot Papenburg
TC Lühe
SV Teutonia Steddorf

TC Harderberg
Lastruper TC
TSV DE Bardowick
TC Blau-Weiss Nesse

1:2
2:1
2:1
0:3

Mi. 27.08.2025 18:00
18:00

TC Harderberg
TC Lühe

TC Schwarz-Rot Papenburg
TC Blau-Weiss Nesse

2:1
1:2

Mi. 10.09.2025 18:00 TC Harderberg TC Blau-Weiss Nesse 2:1
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