

# TNB Vereinspokal 2025

## H00 LK 20-25 HF NORD

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Harderberg	6	18:0	13:5	27:13	179:144
2	TC Blau-Weiss Nesse	6	15:3	14:4	30:13	192:141
3	TC Schwarz-Rot Papenburg	5	12:3	12:3	24:6	172:89
4	SV Teutonia Steddorf	4	9:3	7:5	18:13	141:115
5	TC Lühe	5	9:3	8:4	17:10	117:87
6	VfL Emslage	3	6:3	6:3	12:7	86:60
7	TV v. 1905 e.V. Syke	3	6:3	5:4	11:8	89:73
8	TC Estetal im TSV Sprötze	3	6:3	5:4	10:9	73:78
9	SF Lechtingen	3	6:3	4:5	10:10	78:69
10	TC Rot-Weiß Salzbergen	4	6:3	5:4	12:9	84:75
11	TSV DE Bardowick	4	6:3	6:3	12:6	91:64
12	Sottrumer TC	2	3:3	3:3	7:6	59:46
13	TC Gnarrenburg	2	3:3	4:2	10:4	71:40
14	TuS Oldendorf	2	3:3	4:2	9:4	61:40
15	MTV Moisburg	2	3:3	4:2	8:4	55:40
16	TC Bawinkel	2	3:3	4:2	9:5	58:44
17	SV Holthausen-Biene	2	3:3	3:3	6:6	51:52
18	TV Schwanewede	2	3:3	3:3	8:8	57:60
19	Ottersberger TC	3	3:3	3:3	7:8	56:60
20	TC 76 Scharnebeck	3	3:3	3:3	6:6	53:50
21	SV BW Lorum	3	3:3	3:3	6:7	47:53
22	Lastruper TC	4	3:3	4:2	8:4	60:39
23	SV Gr. Ellershausen-Hetjershausen	0	0:0	0:0	0:0	0:0
24	TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.	1	0:3	1:2	3:5	29:34
25	SV DJK Geeste	1	0:3	1:2	2:4	26:32
26	TC Oesede	1	0:3	1:2	3:5	24:31
27	SV Hesepe/Sögeln e.V.	1	0:3	1:2	2:4	19:28
28	Nindorfer TC	1	0:3	1:2	2:4	16:33
29	SV Union Lohne	1	0:3	0:3	1:6	20:32
30	BW Buchholz	1	0:3	0:3	1:6	22:38
31	MTSV Selsingen	1	0:3	0:3	0:6	23:38
32	TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf	1	0:3	0:3	0:6	14:36
33	PC Fahrenhorst	1	0:3	0:3	0:6	14:37
34	TV Gut Heil Spaden	1	0:3	0:3	0:6	11:36
35	TC Wiepenkathen	1	0:3	0:3	0:6	12:37
36	TC BW Papenburg	1	0:3	0:3	0:6	9:37

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
37	SV Hemsen	1	0:3	0:3	0:6	7:36
38	Zevener TC	1	0:3	0:3	0:6	5:36
39	TC Hilter	2	0:3	1:2	2:4	20:30
40	TV Garstedt	2	0:3	1:2	2:4	21:31
41	Bremer TC v. 1912 e.V.	2	0:3	1:2	2:5	22:33
42	SuS Buer	2	0:3	1:2	2:5	16:32
43	SV Wippingen	2	0:3	0:3	1:6	17:33
44	TC Vögelsen	2	0:3	0:3	0:6	13:36
45	TuS Weener	2	0:3	0:3	0:6	11:36
46	TV Friesoythe	3	0:3	0:3	0:6	6:36

### Bemerkungen zur Gruppe

Die zentrale Finalveranstaltung findet am 20. und 21. September 2025 statt. Für das Finale qualifizieren sich die Sieger der jeweiligen Konkurrenzen aus SÜD und NORD.

# TNB Vereinspokal 2025

## H00 LK 20-25 HF NORD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mo. 02.06.2025	18:00 VfL Emslage	SV Hemsen	3:0
	18:00 MTV Moisburg	TUS Jahn Hollenstedt-Wenzendorf	3:0
Mi. 04.06.2025	18:00 SV Holthausen-Biene	SV DJK Geeste	2:1
	18:00 TC Rot-Weiß Salzbergen	spielfrei*	
	18:00 TC Bawinkel	SV Union Lohne	3:0
	18:00 SF Lechtingen	SV Hesepe/Sögeln e.V.	2:1
	18:00 SuS Buer	spielfrei*	
	18:00 TC Hilter	spielfrei*	
	18:00 TC Harderberg	TC Oesede	2:1
	18:00 TC BW Papenburg	TC Schwarz-Rot Papenburg	0:3
	18:00 TuS Weener	spielfrei*	
	18:00 SV BW Lorum	spielfrei*	
	18:00 SV Wippingen	spielfrei*	
	18:00 Lastruper TC	spielfrei*	
	18:00 TV Friesoythe	spielfrei*	
	18:00 TC Estetal im TSV Sprötze	BW Buchholz	3:0
	18:00 TC Lühe	spielfrei*	
	18:00 TuS Oldendorf	TC Wiepenkathen	3:0
	18:00 TC 76 Scharnebeck	spielfrei*	
	18:00 TC Vögelsen	spielfrei*	
	18:00 TSV DE Bardowick	spielfrei*	
	18:00 TV Garstedt	spielfrei*	
	18:00 SV Teutonia Steddorf	MTSV Selsingen	3:0
	18:00 Zevener TC	TC Gnarrenburg	0:3
	18:00 Ottersberger TC	spielfrei*	
	18:00 Nindorfer TC	Sottrumer TC	1:2
	18:00 PC Fahrenhorst	TV v. 1905 e.V. Syke	0:3
	18:00 Bremer TC v. 1912 e.V.	spielfrei*	
	18:00 TV Gut Heil Spaden	TC Blau-Weiss Nesse	0:3
	19:00 TV Schwanewede	TSV Lesum-Burgdamm v. 1876 e.V.	2:1
Di. 10.06.2025	18:00 SV BW Lorum	SV Wippingen	3:0

#wirsindFAIRliebtintennis



# TNB Vereinspokal 2025

## H00 LK 20-25 HF NORD

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 11.06.2025	18:00 VfL Emslage	SV Holthausen-Biene	2:1
	18:00 TC Rot-Weiß Salzbergen	TC Bawinkel	2:1
	18:00 SF Lechtingen	SuS Buer	2:1
	18:00 TC Hilter	TC Harderberg	1:2
	18:00 TC Schwarz-Rot Papenburg	TuS Weener	3:0
	18:00 Lastruper TC	spielfrei*	
	18:00 TV Friesoythe	spielfrei*	
	18:00 TC Estetal im TSV Sprötze	MTV Moisburg	2:1
	18:00 TC Lühe	TuS Oldendorf	2:1
	18:00 TC 76 Scharnebeck	TC Vögelsen	3:0
	18:00 TSV DE Bardowick	TV Garstedt	2:1
	18:00 SV Teutonia Steddorf	TC Gnarrenburg	2:1
	18:00 Ottersberger TC	Sottrumer TC	2:1
	18:01 TV v. 1905 e.V. Syke	Bremer TC v. 1912 e.V.	2:1
	19:00 TV Schwanewede	TC Blau-Weiss Nesse	1:2
Di. 24.06.2025	18:00 TC 76 Scharnebeck	TSV DE Bardowick	0:3
Mi. 25.06.2025	18:00 VfL Emslage	TC Rot-Weiß Salzbergen	1:2
	18:00 SF Lechtingen	TC Harderberg	0:3
	18:00 TC Schwarz-Rot Papenburg	SV BW Lorup	3:0
	18:00 Lastruper TC	TV Friesoythe	3:0
	18:00 TC Estetal im TSV Sprötze	TC Lühe	0:3
	18:00 SV Teutonia Steddorf	Ottersberger TC	2:1
	18:01 TV v. 1905 e.V. Syke	TC Blau-Weiss Nesse	0:3
Mi. 13.08.2025	18:00 TC Rot-Weiß Salzbergen	TC Harderberg	1:2
	18:00 TC Schwarz-Rot Papenburg	Lastruper TC	2:1
	18:00 TC Lühe	TSV DE Bardowick	2:1
	18:00 SV Teutonia Steddorf	TC Blau-Weiss Nesse	0:3
Mi. 27.08.2025	18:00 TC Harderberg	TC Schwarz-Rot Papenburg	2:1
	18:00 TC Lühe	TC Blau-Weiss Nesse	1:2
Mi. 10.09.2025	18:00 TC Harderberg	TC Blau-Weiss Nesse	2:1

#wirsindFAIRliebtintennis

